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Sparekassen Balling i Skive søger privatrådgiver til fuldtidsstilling

Dig, som har fagligt fokus og holder af 
samspillet mellem mennesker
Vi søger en økonomi-uddannet og erfaren kollega til at tage sig godt af en udvalgt 
portefølje af privatkunder. Én, som forstår, at der i den rolle også ligger et med- 
ansvar for sparekassens fortsat positive udvikling.

Kan du se dig selv i den beskrivelse, er vi allerede langt …

Sparekassen Balling er et selvstændigt og lokalforankret pengeinstitut med 
afdeling i hhv. Skive og Holstebro udover selvfølgelig Balling. Med en egenkapital 
på næsten 200 mio. kr. og en kapitalprocent på femogtyve er sparekassen blandt 
landets mest solide pengeinstitutter. 

Siden etableringen i 1914 har høj faglighed og den tillid, der opstår i relationen 
mellem mennesker lokalt, været afgørende for Sparekassen Balling. Først og 
fremmest forretningsmæssigt, men også i forhold til vores virksomhedskultur. I et 
sundt og motiverende arbejdsmiljø har den enkelte herunder stor medindflydelse. 
Både i forhold til driften og ifm. fx ønsker til egen kompetenceudvikling.

Dit job
Som privatrådgiver bliver du det primære bindeled imellem os og kunderne, og du 
viser gerne ansigt lokalt. Du er struktureret, har overblik og tager selvstændigt an-
svar for dine faste og nye kunder. Sammen kommer I omkring alt det, der danner 
rammen om det gode liv; bolig, forsikring, pension og investering. 

Derfor har du:
• God forretningsforståelse og sans for service
• God til at møde og tale med forskellige mennesker
• Gode samarbejdsevner og glæde ved afvekslende opgaver

Til gengæld kan du se frem til gode løn- og ansættelsesvilkår og til at blive en del 
af vores dedikerede team, der altid står klar til sparring med dig. I Skive får du en 
fast stab kollegaer og samlet får du hele toogtredive af slagsen. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelings- og  
erhvervsdirektør Mads Stampe: Tlf. 9676 4430.  
(Din henvendelse vil selvfølgelig blive fortroligt håndteret). 

Ansøgningsfrist og tiltrædelse
Vi håber at kunne ansætte snarest muligt, selvom vi har tid til at vente på den helt 
rigtige ansøger. Send din ansøgning og relevante bilag til 
Mads Stampe: msta@sparekassenballing.dk

Balling
Søndergade 12A
7860 Spøttrup
Tlf. 97 56 44 22

Skive
Søndergade 11
7800 Skive
Tlf. 97 51 11 33

Holstebro
Jeppe Schous Gade 6 
7500 Holstebro
Tlf. 96 76 44 50


